会 告

一般社団法人日本産科婦人科遺伝診療学会
会員 各位

代議員選挙の実施について

 一般社団法人日本産科婦人科遺伝診療学会（以下、本会）におきましては、本会

代議員選任規程に基づき、下記の日程並びに要領で代議員選挙を実施致しますので、

お知らせいたします。

① 日程

平成 29 年 8 月 30 日(水)： 選挙権有権者へ投票書類一式を郵送

     9 月 1 日（金）： 投票開始

     9 月 15 日(金)： 投票締切（当日必着）

          9 月 19 日(火)： 開票

② 付記

１．今回選出される代議員の任期は、選任の２年後に実施される代議員選挙終了の時ま

でとします。

２．被選挙権者および選挙権者は、ともに、平成 29年 5月 31 日(水)までに年会費を完納

された会員とします。

３．投票締切日は、本会事務局に必着といたします。

４．選挙結果は、本会ホームページならびに日本産科婦人科遺伝診療学会誌第3巻1号

（第 3回学術講演会プログラム・抄録号）でお知らせいたします。

会員の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

平成 29 年 8 月

一般社団法人日本産科婦人科遺伝診療学会

理事長  増﨑 英明

選挙管理委員長  加藤 剛志